「こうぎんマネーセミナー」の開催について

高知銀行（頭取  海治勝彦）は、お客さま向けマネーセミナーを下記のとおり開催

いたしますので、ご案内いたします。

記

こうぎんマネーセミナー

テーマ
知っておきたい「相続対策」

～２０２４年１月１日以降に生前贈与の税制が変わります～

講師  第一フロンティア生命保険株式会社

開催日時
２０２３年９月２６日（火）

１０：００～１１：００

開催会場
高知銀行南支店に併設するタリーズコーヒー内

高知市桟橋通２－１２－８

参加費  無料

定員  先着１５名様

申込方法

事前のお申込みが必要です。

参加ご希望のお客さまは、ＷＥＢ予約またはお近くの高知銀行本支店窓

口、パーソナルサポート部までお申込みください。

以 上

----------------------------------------------------------------------------

◇本件に関するＳＤＧｓ

こうぎん

２０２３年９月１３日

株 式 会 社  高  知  銀  行

高 知 市 堺 町 ２ 番 ２ ４ 号

【本件に関するお問い合わせ】
高知銀行 パーソナルサポート部

担当 ： 山田 ℡ 0120-162-152